ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Управляющего Совета МОУ Кузнечихинской СШ
                                                                                                             0т 09.11.2023г
Присутствовало 14 членов УС
Слушали Директора МОУ Кузнечихинской СШ Уваеву Е.А
1. О составе Управляющего Совета.  Выборы председателя УС
2. Выборы секретаря УС
3. Выборы заместителя председателя УС
4. Пролонгация положения об УС
5. Положение по кооптации. Включение в состав УС кооптированных членов.
6. Утверждение плана на 2023 год
7. Об утверждении положения об исполнении мобильных телефонов и других средств коммуникация в школе
8. Анализ удовлетворенности образовательным процессом.
Решение:
1.Утвердить обновленный состав Управляющего Совета. Председатель Управляющего Совета – Андреева Е.П
2.Секретарь управляющего совета Маслякова Л.О.
3.Заместитель председателя управляющего совета Кузьмичева О.Ю
4.Пролонгировать действующее Положение об УС
5.Включить в состав УС кооптированных членов: Белозеров А.В Глава Кузнечихинского СП
Обратиться: Агромир, Ярдормост, Горзеленхозстрой
6.Утвердить план работы УС на 2023г
 7. Положение об исполнении мобильных телефонов и других средств коммуникация в школе.
- Внести поправки в п 5.4 ответственность несут родители(законные представители) и обучающиеся.
- Обеспечить работу часов в кабинетах
-Внести дополнение - запрет использования телефонов во время передвижения по лестницам.
Утвердить положение с поправками и дополнениями.
8.Анализ удовлетворенности образовательным процессом.
Информация принята к сведению.
Администрации школы- провести детальный анализ результатов.
Мартынова А.А - Принять меры по усилению пропускного режима.
О проходной системе, уведомлениях для родителей начальной школы.